15-02-2024 02:59:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

os moradores reclamam que apesar de constar como praça, o local não tem nenhuma benfeitoria.

Praça sem nome, moradores solicitam atenção para a construção do logradouro público

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

AVENIDA BOULANGER FONSECA, ESQUINA COM CLAUDINO JOSÉ DE CARVALHO,
SHOPPING PARK, 38.411-410, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 6452/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total